Agrupamento de Escolas de Vidigueira N° Escola : 135112

2023-09-20

N° Horario : 16

910 - Educagéo Especial 1 N° Horas: 22

21/09/2023 09:09:04

N° Candidato

3491076927

1334649812

3014676748

3583850181

8481730270

7835270919

6814073455

4033909699

3346456498

Nome Obs.

Carlos Alberto Dias e Rocha Lebres

Liliana Patricia Ribeiro de Almeida

Célia Maria Tomas Lucas

Patricia de Jesus Candeias Mourato

Sandra de Guadalupe da Luz Aleixo Barroca

Sandra Cristina Abragos Guilherme

Ana Raquel Fragoso Godinho

Rita Torrado Rubio

Ana Sofia Aleixo Lino Desisitiu

Nota: Lista ordenada de candidatos admitidos gerada automaticamente pela plataforma de
concursos do SIGRHE da DGAE.

Vidigueira, 21 de setembro de 2023

A Diretora,
Isabel Contente
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